Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова»

E-mail: school2.andi@mail.ru       тел.89285499050       368983.  с. Анди Ботлихского района РД

               ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962

          Код

Форма по ОКУД----0301005

       О награждении учащихся и учителей

школы.
 ПРИКАЗ № 40 Дата составления

20.05.2022 г.

       В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г. №273-ФЗ, «Положения

награждении учащихся школы медалью, грамотами, похвальными листами», решения педагогического

совета школы (протокол № 7 от 20.05.2022 г.) о награждении учащихся и учителей школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Наградить по результатам учебы за 2021/2022 уч. год учащихся у кого итоговые отметки «отлично» по всем

общеобразовательным предметам, похвальными листами «За отличные успехи в учении»

1.Гаджиева И.М== 5а  кл.                                          13.Мичошоеву Г.Р.  ==10 кл.

2.Магомедгаджиева А.А. ==5а кл.                            14. Джамалудинову П.Ш. =  10 кл.

3.Газиеву П.Ю.         ==5а кл.                                     15. Кадиюсупову А.М. – 9б кл

4.Зайпулаева М.Ж      ==5а кл.                                   16. Халикову П.Х. – 9б кл.

5.Хасаймирзаева А.Ш.==5а кл.                                   17. Лабазанову З.М. – 11 кл.

6.Джамалудинову А.Ш.==5а кл.                                  18. Гаджибекова Р.М. – 11 кл.

7.Болачову З.Ж         ==5б кл.                                       19. Ахъайгаджиева Х.М. – 6б

8. Гаджибекову М.Х. ==5б кл.

9. Увайсову Ж.Н.   == 5б кл.

10. Джамалудинову М.Р. = 6б

11. Увайсову А.Н.   == 7а кл.

2. За активное участие в школьных, районных и региональных конкурсах и олимпиадах наградить почётными

грамотами учителей:

№ ФИО-учащегося класс место Руководитель  Название   конкурса

1 Гаджиева Ш.А. 10 Призер. Гаджиев А.Б. Олимпиада по физ. культуре

3. За вклад в развитие образования школы и достигнутые успехи в обучении и воспитании учащихся

                           в 2021-2022 учебном году наградить грамотами следующих учителей.

№ ФИО-учителя место Название   конкурса

1 Гаджиева А.Б. 1, 3 Футбол, олимпиада

2 Магомедову З. М. 1 Лучший педагог – психолог 2022

3 Ибрагимову П.Ш  За проведение праздника «Золотая осень»

4 Джабраилову М.М.  За проведение праздника «Золотая осень»

5 Болачову Х.И.  За проведение праздника «Золотая осень»

6 Ибрагимова М.А.  За проведение праздника «Золотая осень»

7 Джабраилову Х.Д.  За проведение праздника «Золотая осень»

8 Умаханову М.Г.  За проведение праздника «Золотая осень»

9 Ахмедову М.Д.  За проведение праздника «Золотая осень»

10 Ахмедова Х.М.  За проведение праздника «Золотая осень»

11 Команда 7е кл. 1  Праздник «Золотой осень»

12 Команда 9е кл. 2 Праздник «Золотой осень»

13 Команда 8е кл. 3 Праздник «Золотой осень»

14 Чупанова М.М. 3  Конкурс - ЮИД

15 Ахмедова Х.М. 2 Олимпиада по ОБЖ

16 Ибрагимову П.Ш. 1 «Шаг в будущее»

17 Магомедову З.М. 1 «Шаг в будущее»

18 Магомедгаджиева С.А.  За сохранение и возобновление традиций
андийцев «Ланга»

19 Умаханову М.Г. 1 За подготовку победителя олимпиады –
абитуриентов ДГУ

Директор школы:                    /У.М.Магомедов/

С приказом ознакомлены по книгам:  Подпись   Дата